LA ORDEN DE COMPRA NO. 132427 DE COLOMBIA COMPRA 

EFICIENTE 

ASUNTO:  SOLICITUD DE ACEPTACIÓN DE LA ADICIÓN No. 01 Y 

AMPLIACIÓN No. 02 

Cordial saludo, 

La Secretaría de Suministros y Servicios requiere adelantar la adición No. 01 Por valor 

de Dos mil doscientos setenta y ocho millones setecientos cuarenta y un mil ciento 

dieciocho pesos ($2.278.741.118 M/L) y ampliación No. 02 por el término de cuarenta y 

dos  (42) días contados a partir del dieciocho (18) de enero de dos mil veinticinco (2025) 

hasta el veintiocho (28) de febrero de dos mil veinticinco (2025), al contrato referido en el 

asunto, suscrito con la UNIÓN TEMPORAL SERVIASEAMOS, entidad que usted